[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2025									№ 3285

	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от 28.03.2025 №2457 «Об установлении публичного сервитута
[bookmark: _Hlk192754924][bookmark: _Hlk192752912]в целях складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Межпоселковый газопровод до д. Тихковицы с отводами на д. Старое Колено, д. Новое Поддубье, д. Старое Поддубье, д. Новое Колено Гатчинского района Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk191303373][bookmark: _Hlk189056226]Рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью  «Газпром газификация» (далее – ООО «Газпром газификация»), зарегистрированного за основным государственным регистрационным номером 1217800107744, ИНН 7813655197, адрес местонахождения: 194044, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д. 60, литера А, о внесении изменений в постановление в постановление администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от  28.03.2025 №2457 «Об установлении публичного сервитута в целях складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Межпоселковый газопровод до д. Тихковицы с отводами на д. Старое Колено, д. Новое Поддубье, д. Старое Поддубье, д. Новое Колено Гатчинского района Ленинградской области», в связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального округа Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление в постановление администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от  28.03.2025 №2457 «Об установлении публичного сервитута в целях складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных строений, сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Межпоселковый газопровод до д. Тихковицы с отводами на д. Старое Колено, д. Новое Поддубье, д. Старое Поддубье, д. Новое Колено Гатчинского района Ленинградской области» (далее - Постановление),  а именно:
- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить границы публичного сервитута площадью 80425 (восемьдесят тысяч четыреста двадцать пять) кв.м., согласно прилагаемому графическому описанию местоположения границ публичного сервитута и перечню координат характерных точек вышеуказанных границ, являющихся неотъемлемой частью настоящего постановления»;
- строку 2 графического описания, являющегося неотъемлемой частью настоящего постановления изложить в следующей редакции:

	2
	Площадь объекта ± величина погрешности определения площади (P ± ∆P)
	80425

2. Настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня принятия подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района и опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актах Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3.  Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:
3.1. направить копию настоящего постановления в орган регистрации прав;
3.2. направить копию настоящего постановления обладателю публичного сервитута - ООО «Газпром газификация».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественному комплексу С.М. Ковыляка.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному и
дорожному хозяйству                                                                 А.А. Супренок

Аввакумов Александр Николаевич
image1.png